
令和 4年 2月 15日 

 

保護者 各位 

 

株式会社グノキッズ 

英会話グノキッズ 

 

 

バタフライズクラス以上のマスク着用について 

 

 

拝啓 平素より、私ども英会話グノキッズの教育に深くご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の感染防止対策として、マスクの着用について下記の通りご

案内いたします。皆さまに安心して当教室をご利用いただくために、マスクの着用にご理解、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

① バタフライズクラス以上のお子さまについてもマスクの着用を必須とさせていただきます。 

② レッスン中にマスク着用について、講師、受付より注意することがありますので、ご家庭で

もマスク着用の練習のご協力お願いいたします。 

 

以上 

 


